
Kalendář akcí 2019 - DCH

Datum název akce druh závodu pořadatel místo pozn.

leden 2019

19-27.1.2019 REPRE - zimní soustředění lyže REPRE Jizerské hory
20.1.2019 Chebská běžecká zima - III.závod veřejný DCH Cheb

únor 2019

10.2.2019 Chebská běžecká zima - IV.závod veřejný DCH Cheb
16-21.2.2019 Lyžařské soustřední DCH lyže DCH Prášily

březen 2019

16-17.3.2019 ZDR - tréninkové soustředění ROB ŽDR Raspenava
23-31.3.2019 REPRE - jarní soustředění ROB REPRE Žihle
30.3.2019 KP KVK - dlouhá ROB DCH Chebsko

duben 2019

6-7.4.2019 NŽ - M ČR noční a dlouhá ROB GBM Boskovice
6-7.4.2019 OŽ - krátká, štafety/klasika OB VPM Plzeňsko
11-14.4.2019 REPRE - výběrové soustředění ROB REPRE Praha
18-21.4.2019 ŽDR - tréninkové soustředění ROB ŽDR Třebíč
27-28.4.2019 NŽ - M ČR KT 2m, NŽ 80m, sprint ROB SVK Hrčava
27-28.4.2019 OŽ - klasika/klasika OB MAS Ašsko

květen 2019

1.5.2019 OŽ - krátká, sprint OB BSO Sokolovsko
1-5.5.2019 REPRE - zahraniční výjezd ROB REPRE UKR/SLO
8.5.2019 KP KVK - klasika ROB DCH Chebsko
11-12.5.2019 ŽDR - nominační soustředění ROB ŽDR Přimda
25-26.5.2019 NŽ - MČR KT 80m, sprint, NŽ 2 m ROB DCH Fr.Lázně
25-26.5.2019 OŽ - krátká/klasika OB KRL Kralovice
30.5.-2.6.2019 REPRE - nominační soustředění ROB REPRE Děčín

červen 2019

8-9.6.2019 NŽ - ROB - 2x klasika ROB GBM Vysočina
8-9.6.2019 OŽ - krátká, sprint/klasika OB SKV Karlovarsko
15-16.6.2019 ŽB/OŽ - krátká/klasika OB MLA Mar.Lázně
30.6.-4.7.2019 ŽDR - WYAC 2019 - Ukrajina ROB ŽDR UKR

červenec 2019

5-7.7.2019 OŽ - klasika/krátká/klasika OB LPM Třemošná
12-14.7.2019 REPRE - zahraniční výjezd ROB REPRE SLO/HUN
24-28.7.2019 REPRE - nominační soustředění ROB REPRE Blansko/Bosk.

srpen 2019

3-10.8.2019 REPRE - letní soustředění ROB REPRE Zvůle
11-18.8.2019 Letní soustředění  ROB/OB DCH Jedlová
16-17.8.2019 KP KVK - sprint, foxoring, štafety ROB DCH Jedlová
28.8.-1.9.2019 REPRE - tréninkový kemp SLO ROB REPRE SLO/Rogla
30.8.-1.9.2019 OŽ - krátká/klasika/klasika OB NEJ Nejdek

září 2019

2-8.9.2019 REPRE - Mistrovství Evropy ROB REPRE SLO/Rogla
28-29.9.2019 OŽ - krátká/klasika OB ONO Ostrov
28-29.9.2019 NŽ - M ČR 2x klasika ROB FPA Nasavrky/Svitavy

říjen 2019

5.10.2019 KP KVK - krátká trať ROB DCH Chebsko
12-13.10.2019 NŽ ROB - 2x klasika ROB AFK Písek
12-13.10.2019 OŽ - krátká, noční/sprint OB VPM Plzeňsko
18-20.10.2019 ŽDR - podzimní soustředění ROB ŽDR
19-20.10.2019 Akademické M ČR ROB ELB Liberecko



19-20.10.2019 OŽ - krátká/krátká OB JES Jesenicko

listopad 2019

10.11.2019 Chebská běžecká zima - I.závod veřejný DCH Cheb
15-17.11.2019 REPRE - rehabilitační soustředění ROB REPRE Nymburk

prosinec 2019

8.12.2019 Chebská běžecká zima - II.závod veřejný DCH Cheb

NŽ - 2019
6-7.4.2019 NŽ - M ČR noční a dlouhá ROB GBM Boskovice
27-28.4.2019 NŽ - M ČR KT 2m, NŽ 80m, sprint ROB SVK Hrčava
25-26.5.2019 NŽ - MČR KT 80m, sprint, NŽ 2 m ROB DCH Fr.Lázně
8-9.6.2019 NŽ - ROB - 2x klasika ROB GBM Vysočina
28-29.9.2019 NŽ - M ČR klasika ROB FPA Nasavrky/Svitavy
12-13.10.2019 NŽ ROB - 2x klasika ROB AFK Písek

repre
19-27.1.2019 REPRE - zimní soustředění lyže REPRE Jizerské hory
23-31.3.2019 REPRE - jarní soustředění ROB REPRE Žihle
11-14.4.2019 REPRE - výběrové soustředění ROB REPRE Praha
1-5.5.2019 REPRE - zahraniční výjezd ROB REPRE UKR/SLO
30.5.-2.6.2019 REPRE - nominační soustředění ROB REPRE Děčín
12-14.7.2019 REPRE - zahraniční výjezd ROB REPRE SLO/HUN
24-28.7.2019 REPRE - nominační soustředění ROB REPRE Blansko/Bosk.
3-10.8.2019 REPRE - letní soustředění ROB REPRE Zvůle
28.8.-1.9.2019 REPRE - tréninkový kemp SLO ROB REPRE SLO/Rogla
2-8.9.2019 REPRE - Mistrovství Evropy ROB REPRE SLO/Rogla
15-17.11.2019 REPRE - rehabilitační soustředění ROB REPRE Nymburk

ždr
16-17.3.2019 ZDR - tréninkové soustředění ROB ŽDR Raspenava
18-21.4.2019 ŽDR - tréninkové soustředění ROB ŽDR Třebíč
11-12.5.2019 ŽDR - nominační soustředění ROB ŽDR Přimda
30.6.-4.7.2019 ŽDR - WYAC 2019 - Ukrajina ROB ŽDR UKR
18-20.10.2019 ŽDR - podzimní soustředění ROB ŽDR

KP KVK
30.3.2019 KP KVK - dlouhá ROB DCH Chebsko
8.5.2019 KP KVK - klasika ROB DCH Chebsko
16-17.8.2019 KP KVK - sprint, foxoring, štafety ROB DCH Jedlová
5.10.2019 KP KVK - krátká trať ROB DCH Chebsko

MP/OP Cheb
4.4.2019 MP 80m ROB DCH Fr.Lázně
11.4.2019 MP 2m ROB DCH Fr.Lázně
25.4.2019 MP sprint ROB DCH Fr.Lázně
6.5.2019 MP foxoring ROB DCH Fr.Lázně
13.5.2019 OP 2 m ROB DCH Fr.Lázně
23.5.2019 OP 80 m ROB DCH Fr.Lázně
10.6.2019 OP štafety ROB DCH Fr.Lázně
13.6.2019 OP sprint ROB DCH Fr.Lázně
17.6.2019 OP foxoring ROB DCH Fr.Lázně
3.10.2019 OP KT 80 m ROB DCH Fr.Lázně
10.10.2019 OP KT 2 m ROB DCH Fr.Lázně

OB
6-7.4.2019 OŽ - krátká, štafety/klasika OB VPM Plzeňsko
27-28.4.2019 OŽ - klasika/klasika OB MAS Ašsko
1.5.2019 OŽ - krátká, sprint OB BSO Sokolovsko
25-26.5.2019 OŽ - krátká/klasika OB KRL Kralovice



8-9.6.2019 OŽ - krátká, sprint/klasika OB SKV Karlovarsko
15-16.6.2019 ŽB/OŽ - krátká/klasika OB MLA Mar.Lázně
5-7.7.2019 OŽ - klasika/krátká/klasika OB LPM Třemošná
30.8.-1.9.2019 OŽ - krátká/klasika/klasika OB NEJ Nejdek
28-29.9.2019 OŽ - krátká/klasika OB ONO Ostrov
12-13.10.2019 OŽ - krátká, noční/sprint OB VPM Plzeňsko
19-20.10.2019 OŽ - krátká/krátká OB JES Jesenicko





 


